
Usnesení ZO ze dne 2021_05_27 č. 78 až 90.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 27. 5. 2021 (místo konání: budova 2.stupně základní školy ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 78/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 5. 2021 
návrhovou komisi ve složení Ing. Pavel Šandera, Stanislav Novák 
Hlasování o usnesení č. 78/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 79/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 5. 2021 
jako ověřovatele zápisu: Tomáš Kocián, Jiří Novák 
Hlasování o usnesení č. 79/2021: pro 8, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 80/2021: ZO z důvodu zjevné chyby v psaní opravuje znění usnesení č. 
61/2021, které zní: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Všestary – 
chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“, kterým se mění celková cena díla o částku 318 
378,59 Kč na částku 8 815 019,76 Kč vč. DPH a termín dokončení díla se stanovuje do 31. 5. 
2021. 
Hlasování o usnesení č. 80/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 81/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 27. 5. 
2021 
Hlasování o usnesení č. 81/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Návrh usnesení č. 82/2021: ZO schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci 
„Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“, kterým se snižuje celková cena díla o 
částku 374 495,91 Kč na částku 8 440 523,86 Kč vč. DPH. 
Hlasování o usnesení č. 82/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 83/2021: ZO deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a 
kanalizace Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, která se koná 2. 6. 2021, svého zástupce Ing. 
Vladimíra Fofa. 
Hlasování o usnesení č. 83/2021: pro 9, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č.  84/2021: ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 
IZ-12-2001014/VB/1 Všestary, p.č. 397/1, přeložka TS se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 
24729035, která je zastoupena společností MATEX HK, s.r.o., IČ 25968807 za úplatu 3.000,- 
Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č. 84/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č.  85/2021: ZO nesouhlasí s navrženou skladbou přístupových komunikací na 
soukromé pozemky. Požadujeme skladbu komunikace tak, aby vrchní vrstva byla ze živice 
(asfaltového betonu).  
Hlasování o usnesení č. 85/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 



Usnesení ZO ze dne 2021_05_27 č. 78 až 90.doc 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 86/2021: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2021. 
Hlasování o usnesení č. 86/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 87/2021: ZO souhlasí s dodatečným zařazením spolku SDH Lípa do 
programu „Všestarské spolky“ pro rok 2021.  
Hlasování o usnesení č. 87/2021: pro 0, proti 4, zdržel se hlasování 6 – nebylo schváleno. 
 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 88/2021: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru ve výši 6.000,- 
Kč Spolku přátel dětí dětského domova rodinného typu v Nechanicích, IČ: 68212551. 
Hlasování o usnesení č. 88/2021: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 89/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 4/2021, 
částka: 24.200,- Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Všestary – chodníky, lokalita Rozběřice – I. etapa“ 
4/2021, částka: 19.360,- Kč,  

• Zemědělské družstvo Všestary, IČ: 00124087, Rozběřice 18, 503 12 Všestary – 
kompresor pro JSDHO Chlum, částka: 18.569,99 Kč,  

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu ze sběrného dvora (směs cihel, betonu, tašek, ..), částka: 
7.753,- Kč,  

• iora legal, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03901475, Sámova 410/28, 101 00 Praha 
10 – Vršovice – právní služby „věstník zakázek, příprava dodatků smluv – 
soukromé části přípojek“, „věstník zakázek, příprava dodatků smluv – chodník 
Rozběřice“, částka: 18.452,50 Kč, 

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice, duben 2021, částka: 
1,303.190,42 Kč,  

• Deregio Tender, s.r.o., IČ: 02122855, Viniční 2270/160, 615 00 Brno-Židenice – 
„Výstavba obecních bytů v čp. 35“ - závěrečné vyhodnocení akce, částka: 24.200,- 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Bříza, duben 2021, částka: 2,017.108,25 
Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Všestary, duben 2021, částka: 
1,499.238,63 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rosnice, duben 2021, částka: 
1,086.997,91 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2021_05_27 č. 78 až 90.doc 

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Lípa, duben 2021, částka: 606.473,73 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Všestary, duben 2021, částka: 
315.762,63 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Neuznatelné náklady duben 2021, částka: 840.636,91 Kč,  

• Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25953818, Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto – 
Chodník Rozběřice, Uznatelné náklady duben 2021, částka: 1,441.220,47 Kč,  

• Ing. Ivana Svatošová – DA§P, IČ: 45938067, Na Vyšehradě 202, 503 02 Předměřice 
nad Labem – projektové práce na akci „Hasičská zbrojnice Chlum čp. 73“ 
projektová dokumentace ke SŘ - doplatek, částka: 30.500,- Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých 
ploch (květen), částka: 16.770,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 89/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 90/2021: ZO Všestary podporuje uzavření Dohody mezi společností 
ENVIROS, s.r.o., se sídlem Dykova 53/10, 101 00 Praha 10, IČO: 61503240 a Hradecký venkov 
o.p.s., na zpracování díla Akční plán pro udržitelnou energetiku a klima skupiny obcí 
Hradecký venkov (SECAP). Obec Všestary bere na vědomí, že Akční plán vzniká jako součást 
projektu CEESEU a podporuje aktivity tohoto projektu, do kterých se bude aktivně zapojovat.  
Hlasování o usnesení č. 90/2021: pro 6, proti 0, zdržel se 4 – nebylo schváleno. 

 


